
UCHWAŁA NR 292/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Listu Poparcia dla Manifestu na rzecz Wielopoziomowego 
Zarządzania Przestrzenią Powietrzną nad Miastami, w ramach wspólnych działań miast skupionych 

wokół UAM Initiative Cities Community (UIC2) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 
i § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z dnia 16 lutego 
2018 r., 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie Listu Poparcia dla Manifestu na rzecz Wielopoziomowego 
Zarządzania Przestrzenią Powietrzną nad Miastami, w ramach wspólnych działań miast skupionych wokół 
UAM Initiative Cities Community (UIC2) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi, Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 499F434F-A558-4D04-BA79-CC2D4FE9156F. Uchwalony Strona 1


		2020-11-30T09:15:40+0100




